
ZARZĄDZENIE NR K/45/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr X/43/2024 z dnia 20 grudnia 2024 

roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na 2024 rok dokonuje się zmian 

w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 w brzmieniu jak w 

załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1 - plan dochodów- Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków – Urząd Miejski 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/45/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

Plan dochodów Gminy Organ na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 835 667,52 -166 050,00 1 669 617,52

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 166 050,00 -166 050,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

166 050,00 -166 050,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 023 756,00 404 088,00 4 427 844,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 777 582,00 404 088,00 4 181 670,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 560 127,00 404 088,00 3 964 215,00

758 Różne rozliczenia 16 305 578,07 595 912,00 16 901 490,07

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 595 912,00 595 912,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 595 912,00 595 912,00

855 Rodzina 2 430 857,40 5 685,53 2 436 542,93

85504 Wspieranie rodziny 9 382,40 5 685,53 15 067,93

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

5 792,30 5 685,53 11 477,83

Razem: 27 359 090,19 839 635,53 28 198 725,72

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/45/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 049 289,81 17 000,00 2 066 289,81

60016 Drogi publiczne gminne 1 758 042,00 17 000,00 1 775 042,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 615,00 17 000,00 572 615,00

750 Administracja publiczna 5 124 362,72 -166 050,00 4 958 312,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 490 095,62 -166 050,00 4 324 045,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 008 400,00 -166 050,00 2 842 350,00

757 Obsługa długu publicznego 12 000,00 -12 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

12 000,00 -12 000,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

12 000,00 -12 000,00 0,00

Razem: 14 013 091,89 -161 050,00 13 852 041,89

BeSTia Strona 1 z 1


